

Protokół

z posiedzenia Komisji otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej w ramach otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej realizowane w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku w zakresie Organizacji konferencji szkoleniowej dotyczącej współpracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie kultury fizycznej oraz oceny współzawodnictwa sportowego i analizy wyników sportowych w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku.

Obecni wg. listy obecności (w załączeniu).

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego nr 414/489/VI/2024 z dnia 20.02.2024 roku, w skład Komisji zostali powołani:

1) Przedstawiciele organu wykonawczego:

- a) Przewodniczący Komisji Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa Śląskiego,
 - b) Wiceprzewodniczący Komisji – Paweł Rassek Dyrektor Departamentu Sportu,
 - c) Dawid Kamiński - Członek Komisji Zastępca Dyrektora Departamentu Sportu,
 - d) Dorota Plewka – Członek Komisji Kierownik Referatu Sportu Departamentu Sportu,
 - e) Joanna Niesyto - Członek Komisji Główny Specjalista Departamentu Sportu,
 - f) Iwona Kopińska - Członek Komisji Główny Specjalista Departamentu Sportu.
- Marek Kopel – głos doradczy Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji,
Jarosław Szczęsny – głos doradczy Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Posiedzenie Komisji otworzył Wiceprzewodniczący Komisji Pan Paweł Rassek i przedstawił cel posiedzenia, a następnie omówił przygotowane przez Departament Sportu materiały.

Na zadania dotyczące otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej w ramach otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej realizowane w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku w zakresie Organizacji konferencji szkoleniowej dotyczącej współpracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie kultury fizycznej oraz oceny współzawodnic-

twą sportowego i analizy wyników sportowych w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku przeznaczono kwotę: **50 000,00 złotych (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)**. Na konkurs ofert w dziedzinie kultury fizycznej w ramach otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego realizowane w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku w zakresie Organizacji konferencji szkoleniowej dotyczącej współpracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie kultury fizycznej oraz oceny współzawodnictwa sportowego i analizy wyników sportowych w terminie od 11.03.2024 roku do 15.12.2024 roku zgodnie z treścią ogłoszenia należało złożyć oferty zarówno w wersji papierowej jak i elektronicznej.

W generatorze „Witkac” w sumie wpłynęło elektronicznie 2 oferty. Natomiast w wersji papierowej i elektronicznej złożono 2 oferty.

Wymogi formalne zgodnie z treścią ogłoszenia konkursowego spełnił 1 oferent.

Natomiast 1 oferta złożona przez Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie nie spełniła kryteriów formalnych (tytuł zadania niezgodny z treścią ogłoszenia, kosztorys zawiera koszty niekwalifikowane, statut nie podpisany przez osoby uprawnione za zgodność z oryginałem).

Komisja przystąpiła do oceny merytorycznej złożonej oferty. Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie propozycję dofinansowania ofert oraz wielkość ich dofinansowania. Komisja jednogłośnie przyjęła dofinansowanie oferty złożonej przez Śląską Federację Sportu w Katowicach w łącznej kwocie 50 000,00 złotych. Komisja podczas głosowania zaaprobowwała również rodzaje kosztów, które zostały wskazane przez wnioskodawcę w ofercie.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Zestawienie oferty ocenionej formalnie prawidłowo wraz ze wskazaniem liczby przyznanych punktów i propozycją kwot dotacji (karty oceny formalnej do wglądu w Referacie Sportu Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego).
2. Załącznik nr 2 - Zestawienie oferty odrzuconej na etapie oceny formalnej.

Katowice, 01.03.2024 roku

Wiceprzewodniczący Komisji


Departament Sportu
Przewodniczący
Dyrektor